

# Rasmus Dahl J Holding IVS

Jægergade 13 1 tv  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/09/2020**

---

**Rasmus Dahl Jessen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Rasmus Dahl J Holding IVS  
Jærggade 13 1 tv  
2200 København N

CVR-nr: 37137111  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2019 udviser et underskud på 100 kr., og balancen udviser en egenkapital på - 4.844 kr. Resultatet er som forventet.

Med henvisning til selskabslovens § 119 har selskabet tabt egenkapitalen. Kapitalen forventes at reetableres igennem fremtidig drift og eventuelt salg af kapitalandele.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger .....		-100	-114
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-100</b>	<b>-114</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-100</b>	<b>-114</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-100</b>	<b>-114</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-100</b>	<b>-114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-100	-114
<b>I alt .....</b>		<b>-100</b>	<b>-114</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		24	24
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24</b>	<b>24</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24</b>	<b>24</b>
Likvide beholdninger .....		0	1
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>24</b>	<b>25</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-4.844	-4.745
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-4.843</b>	<b>-4.744</b>
Gæld til banker .....			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		4.867	4.769
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.867</b>	<b>4.769</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.867</b>	<b>4.769</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>24</b>	<b>25</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret